[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
00.00.2024

                       №
г. Великий Устюг
О внесении изменений в административный регламент предоставления

муниципальной услуги по переводу земель или земельных участков в составе таких земель из одной категории в другую, утверждённый
постановлением администрации Великоустюгского муниципального
округа от 21.02.2023 № 381
В соответствии с федеральными законами от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и от 25.12.2023 № 673-ФЗ «О внесении изменений в  Федеральный закон “Об экологической экспертизе”, отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу пункта 4 части 4 статьи 2 Федерального закона “О переводе земель или земельных участков из одной категории в другую”», руководствуясь частью 5 статьи 33 и статьёй 38 Устава Великоустюгского муниципального округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги по переводу земель или земельных участков в составе таких земель из одной категории в другую, утверждённый постановлением администрации Великоустюгского муниципального округа от 21.02.2023 № 381, следующие изменения:

1.1. Абзац второй пункта 2.5 изложить в новой редакции:

«Перечень нормативных правовых актов, регулирующих предоставление муниципальной услуги (с указанием их реквизитов и источников официального опубликования), размещается на официальном сайте администрации Великоустюгского муниципального округа, на Региональном портале государственных и муниципальных услуг (функций) Вологодской области, в Реестре государственных и муниципальных услуг.».
1.2. Подпункт «2)» пункта 2.7.1 признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
Глава

Великоустюгского муниципального округа

               И.А. Абрамов